Государственное учреждение образования
«Жлобинский городской центр творчества детей и молодежи «Эврика»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
20.08.2018 № 1

заседание жюри районного этапа
областного конкурса изобразительного творчества
«Мое будущее – безопасность
труда моих родителей!»

Присутствовали:
Председатель - Щегель Ю.М., заместитель директора центра творчества детей и молодежи «Эврика»
Секретарь: Шепалова И.В., заведующий отделением ДПИ и ИЗО « Жлобинский городской центр творчества детей и молодежи «Эврика»
Члены жюри:
	Чередниченко О.О.
	главный специалист отдела образования, спорта и туризма Жлобинского райисполкома;

	Гурник И.В.
	методист районного учено-методического кабинета;

	Мельникова О.М.
	директор Жлобинского городского центра творчества детей и молодежи «Эврика»;

	Бантыш М.Л.
	директор Жлобинского районного центра творчества детей и молодежи;

	Литош Е.В.
	методист Жлобинского районного центра творчества детей и молодежи;

СЛУШАЛИ:
1.Щегель Ю.М. о подведении итогов Конкурса. Конкурс проводился по трем номинациям «Мое безопасное поведение» (рисунок, плакат); «Безопасность труда моих родителей» (рисунок, плакат); «Виртуальная безопасность» (рисунок, плакат) в трех возрастных категориях: 7-9 лет, 10-13 лет, 14-17 лет.
В номинации «Виртульная безопасность» приняло участие 5  учреждений образования: средняя школа № 5 г. Жлобина, средняя школа № 9 г. Жлобина,  средняя школа № 7 г Жлобина, средняя школа №13 г. Жлобина, городской центр творчества « Эврика».
В номинации «Безопасность труда моих родителей» приняло участие 10 учреждений образования: средняя школа № 12 г. Жлобина, средняя школа № 10 г. Жлобина, Пиревичская средняя школа Жлобинского района, гимназия № 1 г. Жлобина, средняя школа № 6 г. Жлобина, начальная школа № 2 г. Жлобина, средняя школа № 7 г. Жлобина, гимназия № 8 г. Жлобина, средняя школа № 2 г. Жлобина, средняя школа № 9 г. Жлобина
В номинации «Мое безопасное поведение» приняло участие 8 учреждений образования :средняя школа № 12 г. Жлобина, Октябрьский детский сад-базовая школа Жлобинского района, Нивская средняя школа Жлобинского района, средняя школа № 13 г. Жлобина, Бобовская средняя школа Жлобинского района, средняя школа № 2 г. Жлобина, Лукская средняя школа Жлобинского райисполкома, Жлобинский городской центр творчества детей и молодёжи «Эврика».
При подведении итогов жюри учитывали полноту раскрытия темы; оригинальность замысла, технику, качество и мастерство исполнения работы.

[bookmark: OLE_LINK4]РЕШИЛИ:
В номинации «Мое безопасное поведение» признать победителями:

	ФИ автора
	Возраст
	ФИО педагога
	Учреждение образования
	Название оздоровительного лагеря
	номинация

	Толстенкова Анастасия
	11 лет
	Киселевская Оксана Вадимовна
	ГЦТДиМ «Эврика»
	ОЛ «Вообразилия»
	рисунок

	Костенко Дарья
	11 лет
	Киселевская Оксана Вадимовна
	ГЦТДиМ «Эврика»
	ОЛ «Вообразилия»
	Рисунок

	Суржиков Тимофей
	7 лет
	Астапович Ирина Васильевна
	Бобовская средняя школа
	ОЛ «Лукоморье»
	Плакат

	Муха Дарья
	14 лет
	Корнеевец Анна Васильевна
	Средняя школа № 12
	ЛТО «Время перемен»
	рисунок

В номинации «Безопасность труда моих родителей»	 признать победителями:

	ФИ автора
	Возраст
	ФИО педагога
	Учреждение образования
	Название оздоровительного лагеря
	номинация

	Фоменок Кристина
	9 лет
	Литвинко Алевтина Геннадьевна
	Средняя школа № 9
	ОЛ «Радуга»
	Плакат

	Терещенко Евгения
	15 лет
	Горбачева Екатерина Николаевна
	Гимназия № 8
	ЛТО
	Рисунок

	Сорокина Анастасия
	9 лет
	Мельник Татьяна Геннадьевна
	Средняя школа № 6
	ОЛ «Друзья природы»
	Плакат

	Новиков Даниил
	8 лет
	Давыденко Маргарита Станиславовна
	Средняя школа № 7
	ОЛ «Солнышко»
	Плакат

	Кравченко Елизавета
	14 лет
	Карпушенко Алла Георгиевна
	Средняя школа № 10
	ОЛ «Лучшие друзья»
	Рисунок

	Дубовик Тимофей
	9 лет
	Козел Елена Евгеньевна
	Начальная школа № 2
	ОЛ «Лесная сказка»
	Рисунок

	Сазыкина Юлия
	15 лет
	Мироевская Оксана Ивановна
	Средняя школа № 12
	ЛТО «Ветер перемен»
	Рисунок

В номинации «Виртуальная безопасность» признать победителями:

	ФИ автора
	Возраст
	ФИО педагога
	Учреждение образования
	Название оздоровительного лагеря
	номинация

	Захарова Ксения
	10 лет
	Давыденко Маргарита Станиславовна
	Средняя школа № 7
	ОЛ «Солнышко»
	Плакат

	Брушкова Валерия
	14 лет
	Осипова Людмила Леонидовна
	Средняя школа № 13
	ОЛ «Радужная страна»
	Плакат

	Гузова Мария
	15 лет
	Емельяненко Тамара Александровна
	ГЦДТиМ «Эврика»ё
	ОЛ «Вообразилия»
	Рисунок

	Ковалькова Яна
	14 лет
	Курильчик Галина Александровна
	Средняя школа № 9
	ОЛ «Дорогою добра»
	рисунок

Председатель Ю.М. Щегель

Секретарь И.В. Шепалова
[bookmark: _GoBack]